
 

 

 

 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CRĂCĂOANI 
 

 HOTĂRÂRE 
NR.10 DIN 12 FEBRUARIE 2020 

privind aprobarea Regulamentului propriu privind concesionarea bunurilor apartinand 
domeniului public al Comunei Cracaoani 

 
            Consiliul Local al comunei Crăcăoani, judeţul Neamţ: 

Având în vedere prevederile art.129, alin.(2),lit.”c” și alin.(6), lit. “a”prevederile art.302-
330 din Codul administrativ aprobat prin Ordonanta de Urgenta a Guvernului nr. 57/2019, 

 Luând act de referatul de aprobare al Primarului comunei Crăcăoani inregistrat la nr. 
779/2020,  raportul de specialitate al Compartimentelor juridic si achizitii publice din cadrul 
Primăriei comunei Crăcăoani, înregistrat sub nr.841/2020, precum si avizul favorabil al 
comisiilor de specialitate ale Consiliului local; 
          În temeiul prevederilor art.196, alin.(1),lit. “a”  din Codul administrativ aprobat prin 
Ordonanta de Urgenta a Guvernului nr. 57/2019, 
 
 

                                               HOTĂRĂŞTE: 
 
 
Art.1. Se aprobă Regulamentul propriu privind concesionarea bunurilor apartinand 

domeniului public al Comunei Cracaoani, conform Anexei, parte integranta la prezenta hotarare.  
           Art.2. Primarul comunei prin compartimentele de specialitate din aparatul propriu va duce 
la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
          Art.3. Secretarul general al comunei va comunica prezenta hotărâre instituţiilor şi 
persoanelor interesate. 

 
                                            PRESEDINTE DE SEDINTA, 
                                          Consilier, Ion-Dionisie SAVIN 

 
 
 
 
 
                                                                                             CONTRASEMNEAZA, 

                                                                                            Secretar general, Florin URSACHE   
 

 
 
 
 



 

 

 

 


